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طارمی به بنفیکا می رسد
رســانه پرتغالی »ابولا« اعلام کرد مهدی طارمی ستاره 
ایرانی تیم فوتبال پورتو به دیدار حســاس مقابل بنفیکا 
می رسد.تیم فوتبال پورتو پرتغال در دیدار حساس امشب 
مقابل بنفیکا صدرنشین قرار می گیرد. طارمی به دلیل 
مصدومیت دو دیدار قبلی پورتو را از دســت داده بود و 
حضورش در این دیدار نیز در هاله ای از ابهام قرار داشت. 
حالا رســانه پرتغالی »ابولا« در خبری مدعی شــد که 
طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال پورتو روند مصدومیتش را 
پشت سر گذاشته و به دیدار حساس مقابل بنفیکا می رسد 
و تصمیم نهایی بر عهده سرخیو کونسیسائو سرمربی این 
تیم خواهد بــود. در حال حاضر تیم فوتبال پورتو با ۴۹ 
امتیاز در رتبه ســوم قرار دارد و با بنفیکا صدرنشین ۹ 
امتیــاز اختلاف دارد. عملکرد کلــی طارمی در تقابل با 
بنفیکا خوب بوده و پنج برد، سه شکست، دو تساوی و دو 
گل زده در کارنامه خود دارد. مهدی در لباس ریو آوه نیز 

۲ گل مقابل بنفیکا به ثمر رسانده است.

غیبت سرخابی ها در فوتسال جام 
رمضان

جام رمضان تهران )گرامیداشت شهدای چوار( در حالی 
طبق اعلام سید میرشاد ماجدی، رئیس هیئت فوتبال 
استان تهران از سه شنبه هفته جاری در سالن ورزشگاه 
پاس تهران آغاز خواهد شــد که استقلال و پرسپولیس 
در این جــام حضور نخواهند داشت.میرشــاد ماجدی 
رئیس هیات فوتبال اســتان تهــران در این باره گفت: 
خیلی دوســت داشتیم بعد از سال ها وقفه که قرار است 
دوباره این رقابت ها در شب های رمضان آغاز شده و گرما 
بخش محافل اهالی فوتبال و فوتسال باشد، دو تیم بزرگ 
پایتخت نیز در این جــام حضور یابند اما هرچه رایزنی 
کردیم این دو باشگاه حاضر به شرکت در این مسابفات 

نشدند.

نه فکری به پیشنهاد تیم لیگ یکی
پــس از جدایی محمود فکری از ســرمربیگری هوادار، 
مدیران تیم دریای بابل به سراغ او به عنوان گزینه بومی 
رفتند تا تیمشان را از سقوط احتمالی نجات دهد.با این 
حال سرمربی سابق استقلال با مدیران تیم دریای بابل 
مذاکراتی داشته اســت ولی منجر به عقد قرارداد نشد. 
گفته می شــود محمود فکری ضمن تشــکر از مدیران 
این تیم انصراف خود را از قبول ســرمربیگری این تیم 
اعلام کرد.دریای بابل در حال حاضر با ۱۱ امتیاز شرایط 
خوبی در جدول رده بندی لیگ یک ندارد و در قعر جدول 
رده بندی لیگ آزادگان قرار گرفته است. پیش از این که 
مدیران دریای بابل به ســراغ محمود فکری بروند، داود 

سیدعباسی سرمربی این تیم بود.

یک عراقی جانشین مجیدی شد
باشــگاه اتحاد کلباء امارات یک مربی عراقی را سرمربی 
ایــن تیم اعلام کرد. باشــگاه اتحاد کلبا امــارات فرهاد 
مجیدی سرمربی ایرانی اش را به دلیل کسب نتایج ضعیف 
برکنار کرد. باشگاه اماراتی بعد از برکناری سرمربی سابق 
استقلال، غازی الشمری مربی عراقی الاصل را به عنوان 

سرمربی جدید تیم انتخاب کرد.
مجیدی در ۱۵ هفته فقط ۳ برد کسب کرد. در روزهای 
گذشته و در شرایطی که اوضاع برای مجیدی در امارات 
خوب پیش نمی رفت، شــایعاتی در فوتبال ایران به راه 
افتاده بود که حاکی از بازگشــت قریب الوقوع فرهاد به 
لیگ برتر بود؛ اما مدیر برنامه های فرهاد مجیدی امروز در 
گفت و گو با خبرنگار »ورزش سه« تمام شایعات پیرامون 

بازگشت مجیدی به لیگ برتر  ایران را تکذیب کرد.

10درصد ورزشگاه مس در اختیار 
استقلالی ها

با اعلام باشــگاه مس رفسنجان، بلیت فروشی دیدار این 
تیم با استقلال در چارچوب مرحله یک شانزدهم نهایی 
جام حذفی آغاز شده و علاقه مندان می توانند با مراجعه 
به ســایت مربوطه با انتخاب جایــگاه مدنظر خود برای 
تهیه بلیت اقدام کنند.قیمت بلیت های میزبان و میهمان 
برای این دیدار، به صورت یکســان و با قیمت ۱00 هزار 
تومان ارائه می شــود.با توجه به اینکه مس در این دیدار 
میزبان اســت، آنها می خواهند از این شرایط به بهترین 
شکل استفاده کنند. به همین علت ظرفیت ۱0 درصدی 
را برای هواداران اســتقلال در نظر گرفته اند و با توجه به 
6 جایگاهی که برای هواداران استقلال تعبیه شده، تعداد 
۱۴07 طرفدار صدرنشین لیگ می توانند بلیت این دیدار 

را خریداری کنند.

گزینه پیشنهادی گواردیولا برای 
بارسلونا

سرمربی پیشــین تیم فوتبال بارسلونا یکی از رقبای 
فعلی اش در لیــگ برتر جزیره را گزینه ای مناســب 
بــرای هدایت آبی و اناری های کاتالونیا می داند. یکی از 
سیاست های باشگاه بارســلونا برای انتخاب سرمربی، 
مشورت با بازیکنان و مربیان سابق خود است. تا پیش 
از درگذشــت یوهان کرایف در سال ۲0۱6، او مرجع 
کاتالان ها برای اســتخدام ســرمربی بود و اکنون پپ 
گواردیولا جانشین اسطوره فقید هلندی شده است.در 
همین راستا رادیو کاتالونیا فاش کرد که خوان لاپورتا، 
رئیس باشگاه بارسلونا اخیراً تماسی با گواردیولا داشته 
و ســرمربی منچسترســیتی به او توصیه کرده که در 
پایــان فصل که ژاوی هرناندس به حضورش در جمع 
آبی و اناری ها خاتمه می دهد، روبرتو دزربی ســرمربی 
تیم برایتون را جانشــین او کند.در لیست گزینه های 
جانشینی ژاوی هرناندس، رسانه های اسپانیایی دزربی 
را به عنوان دارنده بیشــترین شــانس نشستن روی 
نیمکت بارسلونا معرفی کرده اند. این لیست اما شامل 
گزینه های دیگری مانند هانسی فلیک و توماس توخل 
هم می شود. دزربی در مصاحبه اخیرش احتمال قبول 

هدایت بارسلونا در فصل آینده را رد نکرده است.

مستطیل سبز

ونیز میزبان کاراته قهرمانی رده های 
سنی جهان

مسابقات کاراته قهرمانی رده های سنی جهان، به میزبانی 
ایتالیا و در ونیز برگزار خواهد شــد. ســیزدهمین دوره 
مسابقات جهانی کاراته در رده های سنی نوجوانان، جوانان 
و زیر ۲۱ سال طی روزهای ۱۸ الی ۲۲ مهرماه سال آتی 
به میزبانی ایتالیا و در شهر ونیز برگزار خواهد شد. شهر 
ونیز در ایتالیا همه ســاله میزبان لیگ جهانی کاراته وان 
در رده سنی جوانان بوده که برای سال ۲0۲۴ میلادی، 
میزبانی مسابقات رده های سنی جهان را عهده دار شده 
اســت.ونیز میزبان مسابقات رده های سنی کاراته جهان 
شد.در دوره قبلی مسابقات جهانی رده های سنی که در 
سال ۲0۲۲ در قونیه ترکیه برگزار شد، ۱700 کاراته کا 
از ۹۸ کشور حضور داشتند که ژاپن عنوان قهرمانی این 
مسابقات را بدست آورد. در آن دوره از پیکارها، تیم های 
ایران عملکرد خوبی نداشــتند و علیرضا حیدری تنها 
طلایــی کاروان اعزامی کاراته کشــورمان در مجموع ۲ 

بخش دختران و پسران بود.

طلای بختیار در جام جهانی پاراوزنه 
برداری

رقابت های جام جهانی پارا وزنه برداری به میزبانی کشور 
امارات در حال برگزاری است و محسن بختیار نخستین 
نماینده کشــورمان در دسته ۵۹ کیلوگرم به روی تخته 
رفــت. او در حرکت اول توانســت وزنه ۱۸6 کیلوگرم را 
مهار کند. نماینده کشورمان در حرکت دوم با مهار وزنه 
۱۹6 کیلوگرم رکورد آســیا را شکست و توانست با این 
وزنه به مدال طلا مســابقات دست پیدا کند. بختیار در 
حرکت سوم خود از مهار وزنه ۱۹۸ کیلوگرم بازماند.مهدی 
صیادی و احمد امین زاده در دسته مثبت ۱07 کیلوگرم 
دیگر نمایندگان کشورمان هستند که امروز با حریفان خود 
به رقابت می پردازند.این مسابقات با حضور۱۸۳ ورزشکار 
)۱07 مرد و 76 زن( از ۳۲ کشور به میزبانی امارات از دهم 
تا چهاردهم اسفند برگزار می شود. پیکارهای فوق یکی 
از رویدادهای مسیر کسب سهمیه بازی های پارالمپیک 
پاریس ۲0۲۴ اســت. پــس از این رویــداد نمایندگان 
کشورمان، خردادماه در مسابقات جام جهانی گرجستان 
شــرکت می کنند تا پس از این رویــداد، تکلیف نهایی 
سهمیه های ایران در رشــته وزنه برداری برای بازی های 

پارالمپیک پاریس ۲0۲۴ مشخص شود.

تلاش الفتی برای المپیکی شدن در پاریس
تیم ملی ژیمناســتیک ایران برای کسب سهمیه المپیک 
تا پایان سال سه مســابقات گزینشی پیش رو دارد که در 
دو مســابقات جام جهانی مصر و آلمــان نمایندگان ایران 
شرکت کردند. مهدی الفتی ملی پوش ژیمناستیک ایران در 
مسابقات جام جهانی آلمان به فینال این رقابت ها راه پیدا 
کرد و به نشــان نقره رسید. البته مهدی احمدکهنی دیگر 
نماینده ژیمناستیک ایران هم به همراه الفتی در مسابقات 
جام جهانی آلمان توانست به فینال صعود کند، اما کهنی به 
دلیل محرومیت حق ادامه مسابقات را نداشت و نتوانست 
در فینال حضور پیدا کند.در حال حاضر تا پایان سال تنها 
مسابقات جام جهانی باکو پیش روی ژیمناستیک ایران است 
و مهدی الفتی تنها نماینده ایران در این مسابقات است. او 
در جام جهانی آلمان به نشان نقره رسید و امتیازهای خوبی 
برای رســیدن به سهمیه المپیک را جمع کرده است. روز 
دوشنبه الفتی به همراه سرمربی تیم ملی راهی باکو می شود. 
عملکرد او در این مسابقات اهمیت زیادی دارد و در صورتی 
که بتواند نمایش مقتدرانه داشته باشد ۸0 درصد راه کسب 
سهمیه المپیک را طی کرده است. علاوه بر مسابقات باکو 
یک مسابقه گزینشی دیگر در فروردین ماه سال آینده پیش 
روی تیم ملی ژیمناستیک ایران است که این مسابقات به 

میزبانی قطر برگزار خواهد شد.

ناکامی آمریکا در کسب 2 سهمیه 
المپیک کشتی آزاد

آزادکاران اوزان ۵7 و 6۵ کیلوگرم آمریکا از کسب سهمیه 
المپیک در رقابت های کسب سهمیه قاره آمریکا بازماندند. 
کشتی آزاد آمریکا در رقابت های قهرمانی جهان ۲0۲۳ در 
بلگراد صربســتان موفق به کسب ۴ سهمیه از 6 سهمیه 
المپیک ۲0۲۴ پاریس شد. آمریکا در این رقابت ها در اوزان 
7۴، ۸6، ۹7 و ۱۲۵ کیلوگرم صاحب سهمیه المپیک شد 
اما زین ریچاردز در ۵7 و نیکولاس لی در وزن 6۵ کیلوگرم 
از این رقابت ها حذف شــدند و نتوانستند صاحب سهمیه 
المپیک شوند.اما رقابت های کسب سهمیه المپیک در قاره 
آمریکا روز گذشته) جمعه( در آکاپولکو در مکزیک به پایان 
رسید و این بار نیز بر خلاف پیش بینی ها، زین ریچاردز و 
نیکولاس لی از رسیدن به سهمیه المپیک بازماندند.زین 
ریچاردز در نیمه نهایی وزن ۵7 کیلوگرم این مسابقات با 
نتیجه ۲ بر ۲ برابر داریان توی از پورتریکو شکست خورد و 
از رسیدن به فینال و کسب سهمیه المپیک بازماند.در وزن 
6۵ کیلوگرم نیز نیکولاس لی در مرحله یک چهارم برابر 
آئوستین گومز از مکزیک در مبارزه ای که ۳۴ امتیاز داشت 
با نتیجه سنگین ۲۲ بر ۱۲ تن به شکست داد و از رسیدن 
به سهمیه المپیک بازماند. به این ترتیب آمریکا برای کسب 
۲ سهمیه باقیمانده المپیک در آخرین فرصت باید در در 
رقابت های جهانی کسب سهمیه المپیک که در استانبول 

برگزار می شود تلاش کند.

آغاز واترپلوی جوانان آسیا
رقابت های واترپلوی قهرمانی رده های سنی آسیا،  از امروز 
پیگیری می شود. این رقابت ها با حضور ۱0 در فیلیپین 
برگزار می شود. تیم واترپلو ایران در گروه A با قزاقستان، 
 B مالزی، سریلانکا و ســنگاپور همگروه است. در گروه
هم تیم  های چین، ژاپن، ازبکستان، تایلند و عربستان با 
هم رقابت خواهند داشت.تیم واترپلو ایران در روز نخست 
با قرعه اســتراحت روبرو است. این تیم نخستین دیدار 
خود را روز دوشنبه برابر مالزی برگزار می کند سپس به 
ترتیب به مصاف تیم  های سریلانکا )سه شنبه(، قزاقستان 

)چهارشنبه( و سنگاپور )پنجشنبه( می رود.

ذره بین

همدلی| یکی دیگر از اتفاقات جالب ورزش 
ایران بــا بازماندن فرزانــه فصیحی، دونده 
ســرعتی از رقابت  هــای دوومیدانی داخل 
ســالن قهرمانی جهان رقم خورد؛ آن هم به 
دلیل ضعیف ساختار فدراسیون دوومیدانی 

و مشخصا بخش بین الملل آن !
دوومیدانی  رقابت هــای  دوره  نوزدهمیــن 
داخل سالن قهرمانی جهان طی روزهای اول 
تا سوم مارس )۱۱ تا ۱۳ اسفند( به میزبانی 
شهر گلاسکو در اسکاتلند برگزار می شود که 
بر اساس رنکینگ اعلام شده فرزانه فصیحی 
با کســب مدال طــلا در رقابت های داخل 
سالن آسیا شــانس شرکت در این رقابت ها 
را داشت که اما در نهایت این دونده سرعتی 
ایــران به دلیل عدم صدور ویزا از حضور در 

این مسابقات باز ماند.
فرزانه فصیحی که در روزهای گذشــته در 
رقابت  های قهرمانی آسیا در تهران به عنوان 
قهرمانی دو 60 متر دست یافت در شرایطی 
کــه از بخت بالایی برای کســب ســهمیه 
المپیک برخوردار اســت از رقابت  های جام 
جهانی انگلســتان بازمانــدو او در این باره 
گفت: از یک مســابقه دیگر هــم جاماندم؛ 
قهرمانــی جهانی. بدون اینکه خطایی کرده 
یا تقصیری داشــته باشم. شاید درک ارزش 
حضور و ســختی کســب ورودی مسابقات 
قهرمانی جهــان برای عــده ای قابل لمس 
نباشــد اما من هیچ وقت بابت آن نه پاداش 
خواســتم، نه حواله ای و نه اینکه خبرش را 
در سایت فدراسیون بزنند. بدون هیچ توقع 

و انتظاری حتی یک لوح تقدیر ساده.
فصیحی ادامه داد: من در ســال های اخیر 
یاد گرفتم ســطح توقعاتم را تا حد زیر صفر 
پایین بیاورم و امــروز با وجود این حجم از 
ناملایمتی و نادیده گرفته شــدن ها باز هم 

ادامه دادم. 
من فقط توقع داشــتم در آماده ترین سال 

ورزشــی ام و بعــد از رکوردشــکنی بروم با 
بزرگان جهان مســابقه بدهم و کاری کنم 
که در تاریخ ورزش بی ســابقه بوده است اما 
ایــن اجازه به من داده نشــد. دلیلش دیگر 
برایم مهم نیست که چرا این گونه شد چون 
بار اول نیســت و بار آخر هم نخواهد بود اما 
حالا پرچم ایران در محل مسابقات نیست. 
اینکه زحمات،  اتفــاق  کننده ترین  ناراحت 
تــلاش و رویاهای یک ورزشــکار زیر پا له 
شد. هیچ کاری از دستم برنمی آید. چند روز 
ناراحتی می کنم، به خــودم می آیم و ادامه 
می دهم. این روتین ۱۵ ســال سابقه ورزش 

من بوده است.
با این حال محمد مشهدی یاری، سرپرست 
دبیری فدراســیون دوومیدانی صادر نشدن 
ویــزا را دلیــل عــدم حضــور فصیحی در 
قهرمانی جهان عنوان کرد. مشــهدی یاری 
به ایســنا گفت: »مشکل ویزا داشت و صادر 
نشــد. ســفارت انگلیس باید ویزا را صادر 

می کرد که مشــکلات خود را دارد. ما نامه 
زده بودیم که ممکن اســت ورزشکاران ما 
ورودی قهرمانی جهان بیاورند با ما همکاری 
کنید اما گفتند تا دعوتنامه به اســم نیاید 

کاری انجام نمی دهیم. 
ورودی دیر آمد. حســن تفتیــان که اصلا 
ورودی نگرفت. فکر می کنم فرزانه فصیحی 
هــم ۲۲ بهمن ورودی گرفت که بچه ها ۲۵ 
بهمن به سفارت رفته بودند. سفارت به آنها 
دو مــاه بعد وقت داد. بچه هــا از بین الملل 
وزارت ورزش کمــک گرفتنــد امــا باز هم 
ســفارت تاریخ را دو هفته بعد انداخته بود. 

این اتفاق افتاد و متاسفانه ویزا نیامد. 
او در واکنــش به پســت فرزانــه فصیحی 
گفت:مساله دیگری غیر از ویزا نبوده است.«

مشــهدی یاری در واکنش به خبر برکناری 
مسوول امور بین الملل فدراسیون به دلیل 
ســهل انگاری در این زمینه گفت: نمی دانم 

من در جریان این برکناری نیستم!

دبیــر فدراســیون دوومیدانــی در ادامــه 
درخصوص گلایه حسن تفتیان هم توضیح 
داد: واقعا متوجه نمی شــوم تفتیان دقیقا به 
چه چیز اعتراض دارد. او نه ورودی مسابقات 
را به دســت آورده و نه حتی ما نام او را در 
سهمیه وایلدکارت به فدراسیون جهانی رد 
کردیم که اگر هم رد می کردیم باز با کسب 
ورودی توسط فرزانه فصیحی دیگر فرصت 

استفاده از این امتیاز را نداشتیم.
همچنین هادی سپهرزاد مدیر تیم  های ملی 
در این باره گفت: ورزشکاران ماه ها و سالها 
تلاش می کنند تا بتوانند در این مســابقات 
و بازیهای المپیک شــرکت کنند. اما به هر 
دلیلی وقتی نمی شــود طبیعی اســت که 
ناراحت شوند. ما هم دوست داشتیم که هر 
دوی ایــران عزیزان را در این میدان جهانی 
ببینیــم ولی به دلیل اینکه ورودی ها خیلی 
دیر به دست آمد، امکان گرفتن ویزا نبود و 

نمی شود فدراسیون را مقصر دانست.

بازماندن ستاره دوومیدانی از رقابت با بزرگان و انگشت اتهام به سوی فدراسیون 

فصیحی:نهپاداشونهحوالهفقطجهانیرامیخواستم!

همدلی| سرمربی جدید تیم ملی فوتبال برزیل ۸ بازیکن را 
برای نخستین بار به این تیم دعوت کرد.

 »دوریوال جونیور« ســرمربی جدید تیم ملی فوتبال برزیل 
که از ابتدای سال جاری میلادی هدایت این تیم را برعهده 
گرفته است لیست نفرات خود را برای دیدار برگزاری ۲ دیدار 
تدارکاتی با اسپانیا و انگلیس اعلام کرد.نکته قابل توجه در 
خصوص این لیســت ۲6 نفره حضور ۸ بازیکنی اســت که 
برای نخستین بار به اردوی این تیم دعوت می شوند. تیم ملی 
برزیل نتوانســته بود در جام جهانی ۲0۲۲ عملکرد موفقی 
از خــود به نمایش بگذارد و همچنین از راهیابی به المپیک 

۲0۲۴ پاریس ناکام بود.
اکنون سرمربی جدید این تیم کار سختی برای باز گرداندن 
برزیــل به روزهای اوج خود دارد و به نظر می رســد یکی از 
راهبردهای او استفاده از بازیکنان جوان برای آینده فوتبال 

برزیل است.
دوریوال جونیور در این لیســت به خواسته بسیاری از مردم 
برزیل توجه کرد و »ساوینیو« وینگر ۱۹ ساله خیرونا را برای 
نخستین بار به تیم ملی دعوت کرد. لیست بازیکنان تیم ملی 

برزیل به شرح زیر است:
دروازه بان ها: بنتو )اتلتیکو پارانائنزه(، ادرســون )منچستر 

سیتی / انگلیس(، هافائو )سائوپائولو(
مدافعــان:، دانیلو )یوونتوس / ایتالیا(، یــان کوتو )خیرونا / 
اســپانیا(، آیرتون لوکاس )فلامنگو(، وندل )پورتو / پرتغال(، 
لوکاس براردو )پاری سن ژرمن / فرانسه(، گابریل ماگالایس 
)آرسنال / انگلیس(، مارکینیوش )پاری سن ژرمن / فرانسه(، 

موریلو )پالمیراس(
هافبک هــا: آندره )فلومیننســه(، آندریاس پریــرا )فولام / 
انگلیس(، کاســمیرو )منچستریونایتد / انگلیس(، ژائو گومز 

)ولورهمپتــون / انگلیــس(، برونو گیماراس )نیوکاســل / 
انگلیس(، داگلاس لوئیز )آســتون ویلا / انگلیس( لوکاس، 

پاکتا )وست هم / انگلیس(، پابلو مایا )سائوپائولو(
مهاجمان: اندریکــی )پالمیراس(، رودریگــو )رئال مادرید 
/ اســپانیا(، گابریل مارتینلی )آرســنال / انگلیس(، هافینیا 
)بارسلونا / اسپانیا(، ریچارلیسون )تاتنهام / انگلیس(، ساویو 
موریرا )خیرونا / اسپانیا(، وینیسیوس جونیور )رئال مادرید 

/ اسپانیا(

8 بازیکن جدید در فهرست سرمربی جدید

تیم ملی برزیل برای دل مردمش متحول شد

همدلی| فدراســیون جهانی بســکتبال بعد از برگزاری پنجره 
نخست انتخابی های مسابقات قاره ای در مناطق مختلف جهان، 
آخرین رنکینگ تیم های ملی بزرگســالان در بخش مردان را 
اعــلام کرد که رتبه ایران در این رده بندی، تغییر جایگاهی در 
پی نداشــت. در این رده بندی تیم ملی ایالات متحده با 7۸۴.۸ 
امتیاز در رتبه نخست جهان قرار دارد، اسپانیا با 77۳.۹ امتیاز 
دوم اســت و تیم ملی آلمان )قهرمان جام جهانی ۲0۲۳( نیز با 
7۵۹ امتیاز در جایگاه ســوم این رده بندی قرار گرفته اســت.

در رده بندی فدراسیون جهانی )FIBA(، تیم ملی ایران بدون 
تغییر نسبت به آخرین رنکینگ اعلام شده، با ۴۲6.۹ امتیاز در 
رتبــه ۲7 جهان قرار دارد. تیم هایی مثل اســترالیا، نیوزیلند و 
ژاپن که جزو تیم های منطقه آسیا-اقیانوسیه هستند، به ترتیب 
بالاتــر از ایران و در رده هــای ۵، ۲۱ و ۲6 جهان قرار دارند.در 
رده بندی قاره آســیا - اقیانوسیه نیز تیم ملی استرالیا با 7۵6.۳ 
امتیاز صدرنشــین رنکینگ است، نیوزیلند با ۵0۵.۹ امتیاز در 
رتبه دوم قرار دارد، تیم ملی ژاپن با ۴۳۵.7 امتیاز رتبه ســوم را 

در اختیار دارد و ایران هم بــا ۴۲6.۹ امتیاز در جایگاه چهارم 
قاره کهن ایستاده است.

جایگاه نازل بسکتبال ایران در رنکنیگ جهان و آسیا

همدلی|وزارت ورزش و جوانان پس از جلســات متوالی 
هفته گذشــته خود مبنی بر واگذاری باشگاه پرسپولیس 
به ســازمان تأمین اجتماعی درخواست رسمی خود برای 
اعلام وصول ۵۱ درصد از مالکیت این باشگاه را در اختیار 
ســازمان خصوصی سازی    کشــور قرار داد تا آنها با بررسی 
این موضوع در خصوص مالکیت سرخپوشان تصمیم گیری 
کنند.مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبــال ضمن مهم 
دانستن تعیین مالکیت وزارت ورزش توسط این دو باشگاه 
خواستار رســیدگی هرچه فوری وزارتخانه نسبت به این 
موضوع شــد. کیومرث هاشــمی وزیــر ورزش نیز پس از 
بررسی راهکارهای حل مشکل مربوط به مالکیت مشترک 
استقلال و پرســپولیس تصمیم به ارائه ســازمان تأمین 

اجتماعی به عنوان مالک پرسپولیس گرفت.
همچنین باشــگاه اســتقلال فعلًا به فعالیت خود زیر نظر 
وزارت ورزش و جوانان ادامه می دهد تا مشکلات اداری و 
جاری آنها نیز برای واگــذاری به یکی از بنگاه های بزرگ 

اقتصادی کشور برطرف شود.
سازمان خصوصی سازی    کشــور منتظر نامه رسمی هیأت 
دولت برای اجازه واگذاری ســهام باشــگاه پرســپولیس 
از وزارت ورزش به بخش خصوصی اســت تــا بتواند این 
موضوع را نهایی کند.تعیین مالک باشــگاه پرســپولیس 

در حالی جدی شــده اســت که چهارشنبه نهم اسفندماه 
گذشته وزارت اقتصاد و دارایی تصمیم به تغییر سرپرست 
سازمان خصوصی سازی    گرفت تا ابراهیم بازیان جای میثم 

پیله فروش را بگیرد.
حــال باید دیــد این تغییــرات چــه تأثیــری در روند 
خصوصی ســازی    ســرخابی های پایتخت تا مهلت اندک 
باقیمانده کنفدراسیون فوتبال آســیا در راستای دریافت 

مجوز حرفه ای می گذارد.
تعیین تکلیف مهاجم برای سرخ ها

جدایی میلاد ســرلک، محمــد عمری، شــهاب زاهدی 
و نبیل باهویی از پرســپولیس و کنار گذاشــتن یاســین 

ســلمانی و مرتضی پورعلی گنجی به دلیل مصدومیت از 
جمع بازیکنان این تیم با پیوستن عیسی آل کثیر، محمد 
خدابنده لو، ابوالفضل بابایی، اوستون ارونوف و عبدالکریم 

حسن در نقل و انتقالات نیم فصل همراه بود.
همین موضــوع باعث خالــی ماندن جای یــک بازیکن 
در لیســت ۱۹ نفره بزرگسال پرســپولیس شده است تا 
درخواست اوســمار ویه را برای جذب مهاجم را به همراه 
داشــته باشد. سرمربی برزیلی پرسپولیس با تماشای فیلم 
بازی چهار بازیکن برزیلی، توگویی، آفریقایی و اروپایی نظر 
مثبتی نســبت به جذب آنها نداشت تا خواسته فنی اش را 
به باشــگاه اعلام کند. اوسمار ویه را بر خلاف ادعایی نظیر 
اصرار به بازگشــت بازیکنانی همچــون یورگن لوکادیا یا 
گادوین منشأ اعلام کرده است مهاجم بلندقامت می خواهد 
تــا در تاکتیک های مدنظر کادر فنی قرار بگیرد. همچنین 
ویه را بازیکنی را که در تیم باشگاهی خود فعال بوده است 
می خواهد تا درگیر آماده ســازی بدنی مهاجم جدید و از 
دست رفتن چند بازی مهم دیگر در فصل جاری لیگ برتر 
نباشد. موردی که با توجه به پایان نقل و انتقالات فوتبال 
باشگاهی در دنیا و تنها فرصت این تیم برای خرید بازیکن 
آزاد، کار مدیران باشگاه را برای پیدا کردن گزینه مطلوب 

به دردسر انداخته است.

فقط تایید سازمان خصوصی سازی    مانده است؛

واگذاری پرسپولیس به تامین اجتماعی


